
PŘÍLOHA Č. 2

1

SPECIFIKACE A ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Veřejná zakázka č. VOT002

„Zajištění komplexního sběru, svozu a odstranění komunálního odpadu na území Města Votice včetně místních částí“

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
A: svoz a odstranění směsného komunálního odpadu
B: svoz a předání k dalšímu zpracování separovaných složek směsného komunálního odpadu
C: svoz a předání k dalšímu zpracování biologicky rozložitelných složek směsného komunálního odpadu
D: svoz a odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu
E: mimořádný svoz
F: provoz sběrných dvorů

Poškození popelnic (jak občanů, tak i města) zaviněné dodavatelem je dodavatel povinen ihned takovéto poškození nahlásit a 
zajistit opravu bez nároku na náhradu nákladů s tím spojených. Při znečištění komunikace vinou dodavatele je dodavatel povinen 
toto znečištění okamžitě odstranit. Odpadové nádoby budou ke svozu přistaveny po celý den svozu od 6 hod., dokud nebudou 
svezeny. Dodavatel není povinen svážet popelnice, jejichž obsahem bude nebezpečný odpad, BIO odpad, žhavý popel, stavební 
suť. 

Pro fakturaci je směrodatná cena za svezenou tunu odpadu. Nabízená cena je nejvýše přípustná, nebude dále zvyšována a 
obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu a řádnému plnění, a to i ty, které mohl uchazeč na základě svých odborných 
znalostí předpokládat. (Tzn. Náklady za dopravu, vykládku, nakládku apod.). 

V případě mimořádného svozu směsného komunálního odpadu či svozu a zpracování separovaných složek směsného 
komunálního odpadu bude fakturováno dle položkového rozpočtu. V případě potřeby navýšení počtu kontejnerů pro tříděný 
odpad, dojde k zaslání písemné objednávky zadavatele a bude navýšen počet fakturovaných nádob dle položkového rozpočtu.
Zadavatel požaduje, aby nabídková cena obsahovala odstranění odpadu i v okolí odpadových nádob. 

Počet jednotlivých typů nádob bude vždy stanoven ve čtvrtletních intervalech a odsouhlasen zástupci obou smluvních 
stran. V následujícím čtvrtletí bude měsíčně fakturováno dle tohoto odsouhlaseného počtu.

A. Svoz a odstranění směsného komunálního odpadu:
Typ nádoby Počet ks Četnost Stanoviště

110 1, 120 1     900  ks lx týdně Celé území města Votice a místních částí

240 1 150  ks lx týdně Celé území města Votice a místních částí

1.100 1 97  ks lx týdně Celé území města Votice a místních částí

1.100 1 3  ks 2x týdně ul. Žižkova



PŘÍLOHA Č. 2

2

Pozn. Svoz BIO nádob pouze v období DUBEN – ŘÍJEN

D. Svoz a odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu:

E: mimořádný svoz

V případě mimořádného svozu směsného komunálního odpadu či svozu a zpracování separovaných složek směsného 
komunálního odpadu bude fakturováno dle položkového rozpočtu.

B. svoz a předání k dalšímu zpracování separovaných složek směsného komunálního odpadu:
Stanoviště Typ nádoby Počet ks

Četnost vývozu

Město Votice 1100 l 39 Plast 1x za 7 dní

Město Votice 1100 l 28 Papír 1x za 7 dní

Město Votice 1100 l 26 Sklo 1x za 21 dní

Město Votice 1100 l 16 Nápojové kartony 1x za 21 dní

ul. U autobusového 

nádraží, ul. Žižkova; ul. 

Husova

1100 l 5 Plast  2x za 7 dní

ul. U autobusového 

nádraží, ul. Žižkova; ul. 

Husova

1100 l 4 Papír 2x za 7 dní

ul. U autobusového 

nádraží, ul. Žižkova; ul. 

Husova

1100 l 4 Sklo 1x za 21 dní

ul. U autobusového 

nádraží, ul. Žižkova; ul. 

Husova

1100 l 3 Nápojové kartony 1x za 21 dní

Místní části města Votice 1100 l 20 Plast  1x za 14 dní

Místní části města Votice 1100 l 14 Papír 1x za 14 dní

Místní části města Votice 1100 l 12 Sklo 1x za 21 dní

Místní části města Votice 1100 l 2 Nápojové kartony 1x za 21 dní

Kontejnerová místa (hnízda) v oblastech ul. U autobusového nádraží; ul.Žižkova; ul. Husova u Jednoty budou uklízena 2x týdně.

C. svoz a předání k dalšímu zpracování biologicky rozložitelných složek směsného komunálního odpadu:
Stanoviště Typ nádoby Počet ks

Četnost vývozu
Dle požadavku, viz. 
poznámka

BIO nádoba 1100 l  - město 200

VOK – místní části 350

30 ks

4 ks

30 x ročně

Stanoviště Příjem „N“

SD v areálu skládky Po celý rok



PŘÍLOHA Č. 2

3

F: Provoz sběrného dvora

Blíže specifikováno v příloze č. 2b Provozní řád Sběrného dvora v Luční ulici, 2c Provozní řád Sběrného dvora skládky TKO 
Votice. Zadavatel požaduje rozsah provozu sběrných dvorů v oblasti druhu odpadu, počtu nádob, otevírací doby atd. v souladu 
s provozním řádem předchozího provozovatele; dodavatel vypracuje a nechá schválit nové provozní řády (vč. příslušného 
správního rozhodnutí) ve stanoveném rozsahu v souladu s přípravnou lhůtou uvedenou v návrhu smlouvy. 

Kontejnery, váhy a další provozní potřeby zajistí dodavatel na své náklady dle provozního řádu. 

Sběrný dvůr v Luční ulici je v majetku města Votice, které dá dodavateli prostory do nájmu za pevně stanovenou cenu, dle 
smlouvy o pronájmu. Sběrný dvůr skládky TKO Votice je v majetku města Votice, které dá dodavateli prostory do nájmu za pevně 
stanovenou cenu, dle smlouvy o pronájmu a současně zajistí písemný závazek provozovatele skládky, umožnit přístup a provoz 
sběrného dvora vybranému dodavateli. 

Město Votice má uzavřeny smlouvy o zpětném odběru s Asekol, EKO+KOM, Eletrowin. Dodavatel bude postupovat v souladu 
s těmito smlouvami. 




